qua connuersi non habentes ordinem et moniales ga-
udent uto prouilegio. c. no. dubium. t. c. parochianos
de sen. excō. c. religioso. e. ti. li. vi. Unde dicit dictus
jo. an. esse verum sed non per suaz rationes sed per tex-
tum qui ibi dicit in ceteris. sed de viroribus existentibus
in sacris dicunt verum glo. allegate per jo. and. q
tacite videntur vovere continentiam jo. de immo. in. d.
c. i. tenet quod viri clericorum coniugatorum gaudet
privilegio fori sicut viri clericorum existentium
in sacris. et mouetur ex. c. fi. de offici. archi. vbi fami-
lia gaudet privilegio domini. Nec obstat versi. in ec-
teris. quia loquitur in clero qui alia privilegia non
habent. Sed non excludit quin familia eius eodem
gaudeat privilegio fori quo et ipse clerici ex regu-
la predicta. et istud sequitur do. Domi. et mouet quod
viri gaudent privilegio fori ex extensione iuris. nam
leges priviliorum concessum marito extendunt ad
virorum legitimam. l. iij. C. de epi. et cle. Iij ergo dicitur
c. i. loquitur de clero tamē includetur virorum ex di-
cta extensione. Et istud est quod attulit de novo do.
Domi. in dicto. c. i. Posset nihilominus mordere
et recte quod dictum. c. i. non recipiat illam extensionem. q
extensione debet fieri ad simile ut est glo. singularis i
c. hi qui auctoritate. de pben. in. vi. et habet in. c. p.
q. de offici. de lega. l. sed si manente. ff. de pcar. cu. si.
sed. c. i. loquitur de privilegio fori. sed dcā. l. iij. C. de
epi. et cle. non loquitur de privilegio fori. ergo non
potest. d. l. iij. extēdere. d. c. iij. Do. Abbas hic re-
fert dūtaxat dictum jo. an. in. d. c. i. et tenet huius ex
regula que habet quod virorum sortitum fori viri ex perso-
na viri. l. cu. quedam puella. ff. de iurisdi. om. iudi. l.
femina. ff. de sena. l. fi. C. de incolis. l. iij. C. de epi. et
cle. Et licet glo. ibi notet quod ille tex. loquitur de co-
trahentibus ante clericatum. tamen idem est in co-
trahentibus post clericatum dūtaxat quo ad pri-
legium in criminalibus ex quo licet huius in mi-
noribus ut saltē gaudeat in privilegio cōi quo ga-
udent cōtere conjugat respectu maritorum cōi
gum non repugnat substantie ordinis sed solū pro-
hibetur cōiugium ex prohibitione ecclesie ut nota
in. c. cum olim. de cleri. coniuga. per Inno. in. c. pla-
cer. de conuer. cōiuga. Nec procedit absurdum quod
dicit jo. an. quia non est absurdum per id quod habe-
tur in. l. fi. C. de iurisdi. om. iudi. et in. c. quanto. et p
Inno. in. c. cum ab ecclesiis. de offici. ordi. nam idem
videmus in persona ipsius clericorum. et eadem debet esse
ratione de spē ad spē que est de genere ad genus at. c.
pastoralis. h. utē cum totum. de offici. delega. sicut n. maritus non gaudet ex toto privilegio fori sed ex pte-
rita et vir eius. Nec obstat quod vir habet caractares et
vir non habet quia rūdet ut supius dictum est multos
gaudere privilegio fori non habentes characterē. xij. q. i.
c. duo sunt. ita cōcludit in virorum clericorum cōiugati. s
in virorum promoti ad sacros similes putat in oībus
gaudere privilegio fori ex persona mariti sicut ipse
maritus per iura allegata super maxime si vovit conti-
nentia. nam eay cura non est ab iuncta. immo potest clericus de fructib. sui beneficij ipsam alere sicut facie-
bant apostoli ut in. c. oīno. xxij. di. vide ibi glossa.
Apostoli duebat secūlū virorum suas ut ibi not. et ita
residet do. Abb. sed do. Anto. hic translat cū dicto
jo. an. in. d. c. i. sed jo. de immo. dicit illud quod dixit
c. i. Tu pondera quod quo ad canonē sigs suadente.
xviij. q. iiiij. inquantū clausum est quod virorum clericorum non